PORTARIA No 250/2021 – GP.

Nomeação do Gerente Administrativo Financeiro do

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Palmeirina – PALMEPREV, CLOVIS XAVIER DE

BARROS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRINA, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

de acordo com a Lei Municipal nº 0877/2007,

RESOLVE:

ART. 1º- Nomear o Sr. CLOVIS XAVIER DE BARROS, portador do RG nº

1120310 SDS/PE e CPF nº 095.736.584-53, para exercer o Cargo Comissionado de

Gerente Administrativo Financeiro do Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Palmeirina – PALMEPREV deste município.

ART. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita em, 03 de novembro de 2021.

THATIANNE PINTO MACÊDO LIMA

-Prefeita -

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/48-20220121121835.pdf
assinado por: idU

ser 83